
             Comune di Sogliano Cavour 
- Provincia di Lecce - 

Comando Polizia Locale 
Piazza Diaz – 73010 Sogliano Cavour (LE) 

Email: poliziamunicipale@comune.soglianocavour.le.it – Tel. 0836543803 

Pec: poliziamunicipale.comunesoglianoc@pec.rupar.puglia.it 

 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  

 
AVVISO DI ESITO PROCEDURA DI GARA EX. ART. 111, D. LGS. N 36/2023,AVENTE 

ANCHE VALORE DI COMUNICAZIONE DELL'AGGIUDICAZIONE A TUTTI I 

CONCORRENTI, AI SENSI PER GLI EFFETTI DELL'ART.90, 1° COMMA, LETT. b - c), DEL 

D.LGS. N.36/2023, 

 

Programma Operativo complementare “Legalità 2014/2020 – Asse 2 – Rafforzare le 

condizioni di legalità per lo sviluppo economico dei territori delle regioni target”. Patto per 

l’attuazione della sicurezza urbana tra il Comune di Sogliano Cavour e la Prefettura di 

Lecce. Decisione a contrarre e Affidamento diretto lavori per la realizzazione del sistema di 

videosorveglianza urbana sul territorio del Comune di Sogliano Cavour.  

CUP B37G22001190001 – CIG B1BF541BF2 

 

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Sogliano Cavour - Piazza A. Diaz 73010 

Sogliano Cavour; telefono 0836/543803, sito internet www.comunedisoglianocavour.le.itt, posta 

elettronica certificata: protocollo.comune.soglianocavour@pec.it 

Tipo di Amministrazione e sua principale attività: Ente pubblico locale territoriale;  

L’Amministrazione aggiudicatrice è una centrale di committenza o si tratta di qualsiasi altra 

forma di appalto congiunto: NO. 

Codici del Vocabolario Comune degli Appalti (CPV): 45259900-6 

Codice NUTS del luogo d’esecuzione: ITF45 

Descrizione dell’appalto e sua entità: i lavori di realizzazione di un sistema di 

videosorveglianza sul territorio del Comune di Sogliano Cavour – Programma Operativo 

Complementare ASSE 2 POC Legalità 20214/2020. Importo a base di gara: € 62.317,82 (di cui € 

1.580,62 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso). CUP B37G22001190001 – CIG 

B1BF541BF2 

Tipo di procedura di aggiudicazione: Trattativa diretta (TD) n. 4366759 del 27.05.2024 

effettuata tramite il sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione – Mepa 

Accordo quadro/Sistema dinamico d’acquisizione:  

a. accordo quadro: no  

b. Sistema dinamico d’acquisizione: no 

Criterio d’aggiudicazione: Minor Prezzo 

Data di stipulazione del contratto: da stipulare - determinazione di aggiudicazione n. 357 del 

09/06/2024. 

COMUNE DI SOGLIANO CAVOUR - c_i780 - 001 - 0005040 - Uscita - 13/06/2024 - 13:29

mailto:protocollo.comune.soglianocavour@pec.it


             Comune di Sogliano Cavour 
- Provincia di Lecce - 

Comando Polizia Locale 
Piazza Diaz – 73010 Sogliano Cavour (LE) 

Email: poliziamunicipale@comune.soglianocavour.le.it – Tel. 0836543803 

Pec: poliziamunicipale.comunesoglianoc@pec.rupar.puglia.it 

 

Numero di offerte: ricevute in totale: 1  

c. ricevute da piccole e medie imprese: 1  

d. ricevute da altri Stati membri o paesi terzi: /  

e. ricevute per via elettronica: / 

Ragione sociale e sede dell’aggiudicatario: Ditta Pulimeno s.r.l. con sede in Corigliano 

d’Otranto alla via Verdi n. 23 PI n. 03680110750, pec:pulimenosrl@pec.it  

Dati dell’aggiudicatario: 

f. l’aggiudicatario è una piccola o media impresa: Sì  

g. l’aggiudicatario è un concorrente plurisoggettivo: No 

Importo netto d’aggiudicazione: € 76.815,68 (di cui € 1.580,62 per oneri per la sicurezza non 

soggetti a ribasso ed € 13.852,01 per Iva al 22%). Ribasso offerto: 1,5%. 

Valore e parte dell’appalto che può essere subappaltato: Secondo normativa vigente. 

L’appalto è finanziato con fondi dell’Unione Europea: Programma Operativo Complementare 

“Legalità 2014/2020 – Asse 2” 

Organo competente per le impugnazioni e termini per la presentazione: Ricorso 

giurisdizionale al Tribunale amministrativo regionale entro 30 giorni dalla pubblicazione, 

notificazione o comunicazione del provvedimento ritenuto lesivo 

Pubblicazioni precedenti nella G.U.C.E. e/o nella G.U.R.I.: Non richieste.  

Data d’invio dell’avviso: Invio non richiesto. 

 

 

 

                                            Il Responsabile del Procedimento e del Progetto 

                                      Dott.ssa Gabriella De Pascalis 
 

COMUNE DI SOGLIANO CAVOUR - c_i780 - 001 - 0005040 - Uscita - 13/06/2024 - 13:29


		2024-06-13T11:27:24+0000
	GABRIELLA DE PASCALIS




